

FAC-SIMILE PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER GLI ISCRITTI DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI FIRENZE

L'ORDINE DEGLI INGEGNERI della Provincia di FIRENZE con sede in Firenze, Viale Milton 65, nella persona del Presidente e Legale Rappresentante Ing. Giancarlo Fianchisti,

E

La DARIO FLACCOVIO EDITORE SRL nella persona del Sig. Dario Flaccovio quale rappresentante legale

PREMESSO CHE

L'Ordine degli Ingegneri di Firenze è interessato a stipulare convenzioni al fine di ottenere condizioni privilegiate per i propri iscritti;

LE PARTI CONVENGONO QUANTO SEGUE

- 1) Per gli ingegneri iscritti all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze un ulteriore sconto del 10% (che andrà ad aggiungersi al già esistente sconto del 15%s applicato su tutti i libri esistenti nel catalogo) Per visualizzare il catalogo Flaccovio Editore https://www.darioflaccovio.it/
 - Lo sconto è utilizzabile tramite il codice coupon "ingfirenze" e darà diritto ad un 10% di sconto in aggiunta a quelli già presenti sul sito. Il coupon deve essere inserito nel campo CODICE PROMOZIONALE dell'e-commerce Dario Flaccovio Editore.
- 2) L'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze è autorizzato a pubblicizzare l'accordo sul proprio sito istituzionale e con ogni comunicazione ai propri iscritti a mezzo di posta elettronica.
- 3) La presente convenzione è valida fino al 30 giugno 2020, a meno di disdetta, formalmente comunicata per iscritto, da una delle due parti interessate.

Il Presidente dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze (Ing. Giancarlo Fianchisti)

ian cat ioul

Dario Flaccovio Editore Srl Sig. Dario Flaccovio DARIO FLACCOVIO EDITORE S.R.L.

90146 Palermo Cod. Fisc./Part. Iva 03912360827

Firenze, 5 novembre 2019